PAO.OR.0063-1-11/08
P R O T O K Ó Ł  Nr  16/08

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie 
odbytego  w dniu  30 października  2008 r. w  sali  nr 13 

Urzędu Miejskiego w Śremie, Pl.20 Października 1,

 po Sesji Rady o godz. 15.00.

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu, zgodnie z listą obecności, stanowiącą  załącznik nr 1 do protokołu komisji.
Komisja Rewizyjna obradowała w składzie  7 osobowym- wszyscy obecni.

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli: 

1. Andrzej Mieloszyński 
- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Śremie.

Zawiadomienia o posiedzeniu komisji dla osób zaproszonych, członków komisji, stanowią załącznik nr 2 do protokołu komisji.
Porządek obrad:
1. Ustalenie Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w m-cu listopadzie br. w zakresie:


a)  uwzględnienia w budżecie gminy na rok 2009 wniosków złożonych 
     przez sołtysów, mieszkańców, radnych,


b) poziomu  realizacji  wydatków  majątkowych  gminy, szczególnie     
    w   kontekście  wykonywania  WPI  oraz  pozyskiwania   środków 
    zewnętrznych.

2. Sprawy bieżące Komisji.

  Posiedzenie Komisji prowadził Maciej Janiszewski –  Przewodniczący Komisji. Obrady rozpoczął o godz. 15.00 witając gości  i  członków komisji przybyłych na posiedzenie komisji.  Oświadczył, iż zgodnie z listą obecności  w posiedzeniu uczestniczy 7 radnych - wszyscy obecni.


Stwierdził, iż Komisja jest władna do podejmowania prawomocnych decyzji.

Komisja obradowała zgodnie z przesłanym porządkiem obrad.
ad 1.   Zostały powołanie dwa zespoły kontrolne :

  Pierwszy do przeprowadzenia kontroli w m-cu listopadzie br. w zakresie uwzględnienia w budżecie gminy Śrem na rok 2009  wniosków   złożonych   przez   sołtysów,   mieszkańców,  radnych.


Przewodniczący Komisji zaproponował następujący skład Zespołu Kontrolnego: 

    
 radną Hannę Pieprzyk - jako Przewodniczącą, wyraziła zgodę.



 radnego  Zygmunt Ciołek - jako członka, wyraził zgodę,


 radnego  Romana Hojaka- jako członka, wyraził zgodę,


Powyższy skład Zespołu Kontrolnego został przyjęty bez uwag poprzez aklamację. 

Ustalono, że kontrola zostanie przeprowadzona w dniu  18 listopada 2008 r. o godz. 9.00 w Urzędzie Miejskim w Śremie.

  Drugi  do przeprowadzenia kontroli w m-cu listopadzie br. w zakresie poziomu realizacji wydatków  majątkowych gminy, szczególnie w kontekście wykonywania WPI oraz  pozyskiwania   środków  zewnętrznych.

  
  Przewodniczący Komisji zaproponował następujący skład Zespołu Kontrolnego:  

    
radnego  Macieja Janiszewskiego- jako Przewodniczącego,  wyraził zgodę.



radnego  Zbigniewa Świetlika - jako członek,  wyraził zgodę,



radnego   Marcina Mroza - jako członka,  wyraził zgodę,


Powyższy skład Zespołu Kontrolnego został przyjęty bez uwag poprzez aklamację. 


Ustalono, że kontrola zostanie przeprowadzona w dniu 18 listopada  2008 r. o godz. 9.00 w Urzędzie Miejskim w Śremie.
ad. 2 . Sprawy bieżące Komisji.

Przewodniczący Komisji zaproponował termin posiedzenia komisji na dzień 20 listopada 2008r. po Sesji Rady. Propozycja ta przez członków komisji została przyjęta.

Zwrócił się do członków komisji o przygotowanie propozycji do planu pracy Komisji na 2009 r.

 W sprawach bieżących radni nie zgłosili żadnych wniosków.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji -Maciej Janiszewski  podziękował  wszystkim  radnym  oraz gościom biorącym udział w posiedzeniu komisji. Obrady zamknął o godz. 15.30.
Na tym posiedzenie komisji i protokół zakończono.

Protokołowała:
 




   Przewodniczył:

Zofia Kłak
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podinspektor PAO.OR
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